

# Murerfirmaet Nyborg Sørensen ApS

Ramten hedevej 19  
8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 86 03 25 11

**Årsrapport for 2020**  
(42. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. juli 2021

---

Frank Nyborg Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet Nyborg Sørensen ApS Ramten hedevej 19 8586 Ørum Djurs  CVR-nr.: 86 03 25 11  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 17. marts 1979  Hjemsted: Norddjurs
<b>Direktion</b>	Frank Nyborg Sørensen, direktør Jytte Nyborg Sørensen, direktør
<b>Revision</b>	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
<b>Advokat</b>	Ret & Råd Østergade 7 8500 Grenaa
<b>Pengeinstitut</b>	Djurslands Bank A/S Torvet 5 8500 Grenaa

## Ledelsesberetning

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 272.726, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.213.696.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.261.499</b>	<b>5.650.451</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-5.433.473</u>	<u>-4.957.496</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>828.026</b>	<b>692.955</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-658.794</u>	<u>-596.976</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>169.232</b>	<b>95.979</b>
Finansielle indtægter		196.565	139.588
Finansielle omkostninger		<u>-12.597</u>	<u>-13.323</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>353.200</b>	<b>222.244</b>
Skat af årets resultat		<u>-80.474</u>	<u>-51.368</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>272.726</u></b>	<b><u>170.876</u></b>
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		<u>272.726</u>	<u>-329.124</u>
		<b><u>272.726</u></b>	<b><u>170.876</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.049.444	3.946.871
Indretning af lejede lokaler		0	943
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.049.444</u></b>	<b><u>3.947.814</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		925.774	699.106
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>925.774</u></b>	<b><u>699.106</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.975.218</u></b>	<b><u>4.646.920</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		590.338	600.150
Færdigvarer og handelsvarer		1.048.714	1.048.714
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.639.052</u></b>	<b><u>1.648.864</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.101.150	2.151.899
Igangværende arbejder for fremmed regning		107.871	112.772
Andre tilgodehavender		50.000	6.949
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		31.248	150.327
Periodeafgrænsningsposter		92.387	37.125
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.382.656</u></b>	<b><u>2.459.072</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.798.224</u></b>	<b><u>1.391.201</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.819.932</u></b>	<b><u>5.499.137</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>10.795.150</u></b>	<b><u>10.146.057</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		8.013.696	7.740.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.213.696</u></b>	<b><u>8.440.970</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		419.756	410.584
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>419.756</u></b>	<b><u>410.584</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		795.276	444.879
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.000	0
Anden gæld		1.116.422	849.624
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.161.698</u></b>	<b><u>1.294.503</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.161.698</u></b>	<b><u>1.294.503</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.795.150</u></b>	<b><u>10.146.057</u></b>
Årets urealiserede gevinst	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.601.738	4.057.446
Pensioner	510.954	499.764
Andre omkostninger til social sikring	98.845	133.069
Andre personaleomkostninger	<u>221.936</u>	<u>267.217</u>
	<b><u>5.433.473</u></b>	<b><u>4.957.496</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>

## 2 Årets urealiserede gevinst

Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen udgør: kr.174.945

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgarantier på DKK 241.810.

Huslejeaftale udgør DKK 166.600 årligt med 3 måneders opsigelse.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Frank Nyborg Sørensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-091688392648  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2021 kl.: 10:14:03  
Underskrevet med NemID

## Jytte Nyborg Sørensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-747488279354  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2021 kl.: 10:21:45  
Underskrevet med NemID

## Michael Møller

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1062506624480  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2021 kl.: 10:22:32  
Underskrevet med NemID

## Frank Nyborg Sørensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-091688392648  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2021 kl.: 10:34:17  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 6a08c284mZR242641377